[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  10.01.2024
	№ 47/201

	г. Билибино

О графике работы территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий Билибинского муниципального района по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4.1 статьи  27 Федерального закон от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктами  2.2, 2.3 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2022 года № 87/728-8, территориальная избирательная комиссия Билибинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации (Приложение).

2. Участковым избирательным комиссиям Билибинского муниципального утвердить график работы членов избирательной комиссии с правом решающего голоса для приема заявлений избирателей.

3. Опубликовать график работы территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий Билибинского муниципального района по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в газете «Золотая Чукотка».

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Чукотского автономного округа для размещения его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Билибинского муниципального района.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                         А.Н. Бордюг

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Билибинского муниципального района                                                           Е.В. Жижин
Приложение:
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Билибинского муниципального района
от 10.01.2024 №47/201

График
работы территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий Билибинского муниципального района по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

	Избирательная комиссия
	Период приема заявлений
	Время приема заявлений

	Территориальная избирательная комиссия
	с 29 января по 11 марта

2024 года
	Будние дни:

с 16.00 до 20.00

Выходные дни:

с 12.00 до 16.00

	Участковые избирательные комиссии
	с 6 по 11 марта

2024 года
	Будние дни:

с 17.00 до 21.00

Выходные дни:

с 12.00 до 16.00